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Kaapatut lentokoneet iskivät upeana syyskuun aamuna vuonna 2001 
World Trade Center'in kaksoistorneihin New Yorkissa ja Pentagoniin 
Washingtonissa.* Radikaalin Islamin verenhimo vei tarpeettomasti 
tuhansien ihmisten hengen. Ja hetkeksi Amerikka heräsi.

Tämä lyhytikäinen herääminen ostettiin hirvittävällä hinnalla. Mutta niin 
kauan kuin se kesti, se oli hämmästyttävää. Ihmiset merestä mereen 
tajusivat jälleen, mitä amerikkalaisuus tarkoittaa. He eivät yhtäkkiä tulleet 
sokeiksi kansakunnan puutteille, mutta he näkivät myös sen, mikä 
amerikkalaisessa hengessä oli harvinaista ja arvokasta. Sitten kansakunta 
vaipui takaisin uneen.

Kun ihmiset nukkuivat, muinainen paha nousi heidän keskuudessaan. 
Tämän vuosituhannen alussa useimmat ihmiset, myös Amerikan 
juutalaiset, luulivat, että antisemitismi oli suurimmaksi osaksi karkotettu 
maasta, mutta syyskuun 11. päivän jälkeen se alkoi vastoin kaikkea järkeä 
kasvaa uudelleen. Nykyään se ilmenee kaikkialla. Nuoret puhuvat 
antisemitistisiä iskulauseita omituisena hyvesignaloimisen muotona.

Voimme nähdä sen kylteissä ja kuulla sen lauluissa kampuksilla ja kaduilla. 
Nuoret, joista useimmat ovat syntyneet 11.9.2001 jälkeen, laulavat tänään 
vuoden 2001 vihollisemme ideologioita — "Kuolema Amerikalle!" … ”On 
vain yksi ratkaisu, intifada. Vallankumous!" … "Kauan eläköön Hamas!" ... 
"Kuolema juutalaisille!" He vertaavat niitä, jotka ovat eri mieltä heidän 
kanssaan Ku Klux Klaniin. Mutta kuka olisi enemmän samaa mieltä 
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huudosta "Kuolema juutalaisille!" kuin KKK? Näistä säälittävistä lapsista on 
tullut se asia, jota he halveksivat.

He varoittavat meitä aikeistaan sanoen: "Lokakuun 7. päivä tulee olemaan 
teille joka päivä!". He huutavat usein: "Me olemme Hamas!" Jos he ovat 
Hamas, se tarkoittaa, että he haluavat tappaa juutalaisia ja kristittyjä. 
Heidän vihallaan ei ole mitään tekemistä ns. siirtomaavallan kanssa. Kyse 
on vain vihasta "kirjan kansaa" kohtaan, koska he ovat juutalaisia ja 
kristittyjä. Väittämällä olevansa Hamas, kampusradikaalit itseasiassa 
sanovat haluavansa murhata vauvojanne ja polttaa kotinne. He haluavat 
mestata ja silpoa. He haluavat raiskata, ottaa panttivankeja ja jatkaa 
raiskaamista. Siitä lokakuun 7. päivänä oli kyse ja sitä he ylistävät.

Jos he "ovat Hamas", he haluavat korvata demokratian teokraattisella 
hallitsevalla eliitillä. Hamasin johtajat eivät ole järjestäneet vaaleja Gazassa 
senjälkeen, kun nousivat valtaan vuonna 2006. Gazan Hamas-herrat 
lopettivat naisten oikeudet, tuhosivat uskonnonvapauden, kriminalisoivat 
sananvapauden ja ovat tehneet parhaansa lopettaakseen 
ajatuksenvapauden. He murhaavat homoseksuaaleja, ryhmää, jonka asiaa 
useimmat näistä nuorista pitävät sydämelleen rakkaana. Hamasin 
määräysvalta alamaisiaan kohtaan ei tunne rajoja. He määräävät 
esimerkiksi naisille tarkkaan, mitä vaatteita heidän on käytettävä.

Antisemitismi on vain yksi osa muinaista pahuutta. Sitä voidaan kuvailla 
yleisemmin avoimeksi kapinaksi Jumalaa vastaan. Jumala rakastaa ihmisiä, 
joten muinainen paha vihaa ihmisiä. Jumala valitsi yhden kansan tehtäväksi
esitellä itsensä maailmalle sanojensa ja Sanansa kautta. Niinpä paha tekee 
kaikkensa synnyttääkseen vihaa valittua kansaa kohtaan ja erityisesti 
juutalaista nimeltä Jeesus Kristus, joka on lihaksi tullut Sana.

Mikä on vastaus? Ole uskollinen. Jos olet kristitty, lähesty Herraa. Rukoile 
palavasti. Tutki Hänen Sanaansa. Ole Israelin ystävä. Kyse ei ole siitä, 
etteivätkö he voi tehdä väärin. He voivat tehdä, ja usein tekevätkin törkeitä 
virheitä. He ovat omaksuneet monia samoja syntejä ja jumalattomia 
asenteita, jotka aiheuttavat Amerikan moraalisen vapaan putoamisen.

Mutta kaikessa tässä on muistettava Jumalan Sana. Israel on sitä, mitä 
Jumala sanoo sen olevan.



 * WTC:n tornien tuhoamisessa ei tarvittu lentokoneita. Aasi on tähän asti 
uskonut, että ne tuhottiin miniydinaseella. Totuus ilmeisesti on, että ne 
tuhottiin Teslan keksintöihin perustuvalla energia-aseella, jollaisella myös 
Maui'n katastrofi Havaijilla todennäköisesti aiheutettiin. 

Yleinen englanninkielen idiomi ”Hiding in plain sight” (Piilossa selvästi 
näkyvissä) toteutui WTC:n tornien tuhoutuessa 11.9.2001. 

“The Towers didn’t burn up, nor did they slam 
to the ground. They turned (mostly) to dust in 
mid air.”

"Tornit eivät palaneet, eivätkä iskeytyneet 
maahan. Ne muuttuivat (enimmäkseen) pölyksi
ilmassa."

Videot tohtori Judy Wood'in tutkimuksista ovat olleet netissä jo yli 10 
vuotta. On hämmästyttävää, että niitä ei ole poistettu.
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